
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 21 ноября 2024 года                                                                                            № 111 

с.Киясово 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  

 

Рассмотрев ходатайство территориального отдела «Ермолаевский» Управления 

по работе с территориями Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» о 

представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в 

соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Макарову Ирину Анатольевну, библиотекаря Ермолаевской сельской 

библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Киясовская 

централизованная библиотечная система», за личный вклад в развитие культурно-

просветительской деятельности на территории села Ермолаево Киясовского района, 

участие в грантовом конкурсе Фонда Тимченко, реализацию проекта «Во имя семьи»; 

- Сергеева Виктора Николаевич, учителя истории муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Старосальинская средняя общеобразовательная 

школа», за личный вклад в развитие военно-патриотического воспитания на 

территории Киясовского района; 

- Охотникову Нину Васильевну, председателя Совета ветеранов деревни Старая 

Салья Киясовского района, за личный вклад в развитие ветеранского движения на 

территории Киясовского района. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                    И.М. Сибиряков 


